
ZARZĄDZENIE NR 316/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie projektu 
budżetu miasta Tczewa na 2026 rok i opracowania ich wyników 

Na podstawie § 9 ust. 1 Uchwały nr XVIII/246/2025 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 
25 września 2025 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta 
Tczewa 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Zespół do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Tczewa 
w sprawie projektu budżetu miasta Tczewa na 2026 rok i opracowania ich wyników, 
w składzie: 

1. Z-ca Prezydenta – Andrzej Gockowski – przewodniczący, 

2. Sekretarz Miasta – Joanna Odya – członek, 

3. Skarbnik Miasta – Helena Kullas – członek, 

4. Inspektor – Monika Kuklińska – protokolant. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Z-cy Prezydenta Miasta – Andrzejowi Gockowskiemu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Brządkowski 

 

Id: 711735A9-D81D-428A-A059-85B9D4AF1440. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 316/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 1 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


